

**ACT ADITIONAL NR. 3**  
la contractul de furnizare nr: **138148/20.12.2017**

În temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. 138148/20.12.2017, părțile de comun acord convin prin act adițional următoarele:

**Art. 1** Se modifică anexa nr. 1 la contractul nr. 138148/20.12.2017, în sensul suplimentării unor cantități, conform anexei la prezentul act adițional.

**Art. 2** Se suplimentează valoarea contractului nr. 138148/20.12.2017 cu **7.055,00 lei fără TVA**, respectiv 7.689,95 lei cu TVA, reprezentând valoarea produselor cu care se suplimentează.

**Art.3** Celelalte prevederi ale contractului nr. 138148/20.12.2017, cu modificările și completările aduse prin actul adițional nr. 1 și actul adițional nr. 2 rămân neschimbate.

**Art.4** Prezentul act adițional face parte din contractul de furnizare nr. 138148/20.12.2017, având ca obiect „fructe proaspete”.

**Art. 5** Părțile au înțeles să încheie astăzi **21.03.2018** prezentul act adițional în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte .

**Achizitor**  
**D.G.A.S.P.C. Sector 2**  
**Director General**

**Furnizor**  
**S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.**  
**Director**

Anexa nr. 1 la actul aditional nr. 3 la contractul de furnizare nr.138148/20.12.2018

**Fructe proaspete**

**Perioada: martie-aprilie  
2018**

Nr.crt	Produs	Pret fara TVA (lei/kg/buc/legatura)	U.M.	Cantitate Totala Centre +SATR	Valoare fara TVA Centre+SATR	Cantitate Totala CIA+SRA	Valoare fara TVA CIA+SRA	Cantitate Totala CRRN	Valoare fara TVA CRRN	Total cantitate	Valoare totala fara TVA
1	Banane	8,00	kg	207	1.656,00	6	48,00	0	0,00	213	1.704,00
2	Caise	10,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
3	Capsuni	12,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
4	Cirese	15,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
5	Grapefruit	7,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
6	Lamai	8,00	kg	0	0,00	3	24,00	0	0,00	3	24,00
7	Mandarine	7,00	kg	27	189,00	38	266,00	0	0,00	65	455,00
8	Masline fara samburi Ambalare: cutie cantitate neta 2 kg	30,00	buc	5	150,00	9	270,00	0	0,00	14	420,00
9	Mere	5,00	kg	0	0,00	91	455,00	0	0,00	91	455,00
10	Nectarine	13,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
11	Pepeni galbeni	8,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00

12	Pepeni verzi	7,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
13	Pere	7,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
14	Piersici	8,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
15	Portocale	7,00	kg	470	3.290,00	81	567,00	0	0,00	551	3.857,00
16	Prune	4,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
17	Struguri	12,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
18	Miez de nuca	70,00	kg	2,00	140,00	0	0,00	0	0,00	2,00	140,00
<b>Total fara TVA</b>					<b>5.425,00</b>		<b>1.630,00</b>		<b>0,00</b>		<b>7.055,00</b>
<b>Total cu TVA</b>					<b>5.913,25</b>		<b>1.776,70</b>		<b>0,00</b>		<b>7.689,95</b>

**Achizitor**  
**DGASPC SECTOR 2**  
DIRECTOR GENERAL

**Furnizor,**  
**S.C. DINU COMIMPEX SRL**  
DIRECTOR